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Vem får ditt förtroende  

I VALET?
Riksdag, Kommun  

och Region

Det här är  
LIBERALERNA
”Det enda liberala parti  

som arbetar för en  

ny borgerlig regering”

Vallöften för  
MARIESTAD
Vi vill satsa på skolan, på 

stadens utveckling och 

infrastrukturen. Vi värnar om 

Mariestads invånare, både 

stora som små.

s.2 s.5-7 s.3

Liberalen Mariestad
NR. 2 2022

Tillsammans  
ska vi leda Mariestad 

framåt.
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Det här är  

LIBERALERNA

Liberalerna är det enda liberala parti som arbetar för 

en ny borgerlig regering och med ditt stöd kan det bli  

verklighet.

Liberalt maktskifte
Politiker som tycker ungefär lika i sakfrågor, måste kunna 

prata med varandra och rösta på samma förslag. Migra-

tions-, december- och januariöverenskommelser har inte 

fungerat. Tiden att isolera olika politiska partier är förbi. 

Det går inte att dribbla bort 

att många mandat slår få. 

Liberalerna går till val för 

ett liberalt maktskifte utan 

mandatmagi. Vi behöver en 

ny regering som satsar på 

skolan och prioriterar kun-

skap.

Satsar på miljön
Mer behöver göras för mil-

jön och det behöver göras 

nu. Liberalerna främjar ut-

veckling och forskning för 

att lösa miljöutmaningarna. 

Vi backar inte in i framti-

den, vi satsar på framtiden 

och vill att Sverige återigen 

blir ett land i världsklass, 

med innovationer som ska-

par välfärd och på samma 

gång löser utmaningarna 

inom  miljö. 

Vi bryr oss om arbetsmiljön i skolan för både lärare och 

elever. Alla elever skall få en möjlighet till utmaning och 

stöd oavsett kunskapsnivå. Alla lärare skall känna stöd och 

ha möjlighet att utöva sitt ledarskap i skolan för en bra 

miljö för både lärare och elever.

Möjligheternas land
Sverige behöver ett parti som kan värna både de ”svaga” 

och ge alla en frihet att utvecklas.  Liberalerna bekämpar 

fattigdom och inte välfärd.

Liberalerna har i över hund-

ra år kämpat för och kommer 

att fortsätta kampen för att alla 

skall kunna leva i möjligheter-

nas land. Vi har och kommer 

fortsätta genomföra reformer, 

så att alla kan leva med jämli-

ka villkor i vårt gemensamma 

samhälle.

Parti för skaraborgare
Liberalerna är inte ett stor-

stadsparti, vi är ett parti för 

skaraborgare. Vi vill utveckla 

Skaraborg, så att kompetens 

stannar och även flyttar hit. 
Skaraborg är Sveriges skaf-

feri och vi måste värna och ut-

veckla det, så att vi blir än mer 

självförsörjande.  Kommuner 

och myndigheter behöver än 

mer fokusera på att upphandla 

lokalt.

Liberalerna är Sveriges skol- och integrations-

parti. Den som vill ha ordning i klassrummen  

och öka lärarens status ska rösta på Liberalerna.  

Språket är en viktig biljett in i det svenska sam-

hället. Vi ställer krav på att den som flytt till Sve-

rige ska få förutsättningar att lära sig svenska.

”Det enda liberala parti  
som arbetar för en ny  

borgerlig regering”
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Skolan
Det är viktigt att grundskola och gymnasiet får tillräckli-

ga ekonomiska och organisatoriska förutsättningar för att 

uppfylla skollagen. För att alla elever ska få möjlighet att nå 

kunskapsmålen och klara fortsatta studier så krävs det också  

lugn och ro i klassrummet.

Staden
Vi vill på flera sätt bidra till att attraktiviteten hos kom-

mun som arbetsgivare ökar.  Vi vill ha ett mer levande 

centrum genom att jobba aktivt med att fylla hamn och 

våra torg med marknadsstånd och uteserveringar. Fyra tim-

mars fri parkering under sommaren via P-skiva eller app. 

Karlsholme området måste utvecklas och vara mer attrak-

tivt för oss alla för att vår besöksnäring skall utvecklas.

Händelser och aktiviteter
Fler aktiviteter på nya torget som gör torget mer levande.  

Eldfesten, Karnevalen, Norsivalen och Drakbåtarna vill vi 

ha tillbaka. Torget ska ha en mindre scen och en rink med 

mysig belysning – perfekt för den som vill spontanåka skrid-

skor på vintern och lira bollsport på sommaren, mitt på 

Nya torget i Mariestad!

Socialt arbete
Vi vill se tidigt förebyggande arbete för att om möjligt för-

hindra omhändertagande av barn och därmed uppfylla So-

cialtjänstlagens syfte.

Vi vill bidra till en minskad isolering av de gamla. 

Äldre och svårt sjuka ska vårdas på attraktiva särskilda bo-

enden och kommunen bör verka för att ytterligare senior-

boenden byggs för äldre (55 +).  

Vi vill verka för att alla över 85 år får tillträde till särskilt 

boende om de vill.

Infrastuktur
Kinnekullebanan, som är viktig för både industri och pri-

vatpersoner, ska finnas kvar och utvecklas. Tåg är ett håll-
bart transportmedel. Vi ser gärna att Kinnekullebanan får 

bidrag från EU för att testa fossilfria alternativ. Kostnaden 

för detta bör även bekostas av såväl Staten som Regionen.

Satsa på Kinnekullebanan

Gratis parkering =
ett levande centrum

Barnen är vår framtid

Utveckla Nya torget

Satsa på skolan
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Våra vallöften för  

MARIESTAD
Tillsammans ska vi leda Mariestad framåt. Vi vill satsa 

på skolan, stadens utveckling och infrastrukturen.
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Vem får ditt förtroende i  

REGIONVALET?

Liberalerna är Västra Götalands 

sjukvårdsparti. Under vårt ansvar har 

Skaraborgs sjukhus fått en förstärkt 

roll i Västra Götaland. De samordna-

de rollerna för våra fyra sjukhus har 

numera en långsiktighet. Liberalerna 

eftersträvar ett fortsatt mandat att ut-

veckla sjukvården i Skaraborg mot en 

specialistsjukvård av världsklass. 

Utveckla den Nära vården
Den vård som behövs ofta och av 

många ska finnas nära. Liberalerna 
vill utveckla närsjukhusen med hög 

kompetens och god tillgänglighet, 

såväl fysiskt som digitalt. Mer av den 

enkla och planerade vården måste 

flyttas ut och det skulle stärka verk-

samheterna i Falköping och Marie-

stad. Samtidigt vill vi fortsätta med 

att utveckla specialistkompetensen 

på våra akutsjukhus i Lidköping och 

Skövde.

Människans behov i centrum
I en Liberal hälso- och sjukvård är det 

den enskilda människans behov och 

perspektiv som ska stå i centrum. Den 

vård som behövs ofta och av många 

ska finnas nära. Därför måste vård-

centralerna stärkas, så att patienter-

nas behov kan mötas. Alla har rätt 

till en fast och namngiven husläkare. 

Kontinuitet är viktigt för en 

trygg vård och för att sjukdo-

mar ska upptäckas i tid. Det 

är särskilt viktigt för äldre 

patienter att ha en fast  läkar-

kontakt vid sin vård central 

som tar ett helhetsansvar. 

Alla ska få rätt vård, i rätt tid, 

på rätt plats.  

Bättre & tryggare vård
Vi är övertygade om att vår-

den behöver fler utförare 
och mer valfrihet. Det måste 

löna sig att vidareutbilda sig, 

ta ansvar och bidra med er-

farenheter från en lång karri-

är inom sjukvården. Vården 

blir både bättre, tryggare och 

mer tillgänglig, när patienten har fri-

heten att välja, därför vill Liberalerna 

införa vårdval inom exempelvis gyne-

kologi, psykiatri och mödra hälsovård. 

Miljöfrämjande åtgärder
Regionens arbete med miljöfräm-

jande åtgärder måste öka tempot. 

Arbetet med förstärkning av Kinne-

kullebanan och busslinjer behöver 

intensifieras, likaså den regionala ut-
vecklingen i Skaraborg. Detta kom-

mer att skapa fler arbetstillfällen i 
regionen. Här vill vi i Liberalerna 

agera för ett starkare Skaraborg i ett 

gemensamt Västra Götaland.

Regionvalet är oerhört viktigt, eftersom det är där sjukvård, 

tåg- och busstrafik m.m. inom vår region beslutas och styrs. 
Under innevarande mandatperiod har Liberalerna utvecklat 

sjukvården i hela Skaraborg. 

LIBERALERNA I VÄSTRA  

GÖTALANDSREGIONEN VILL: 

 Att alla ska ha en egen husläkare. Du ska  

 veta vad din läkare heter, och din läkare  

 ska veta vem du är.

 Öka tillgängligheten till vården. Vård- 

 centralerna och närsjukhusen ska stärkas. 

 Att kvinnor ska kunna välja gynekolog.  

 Inför ett vårdval för öppenvårds- 

 gynekologi. 

 Att kompetens ska löna sig. Höj lönerna  

 för sjuksköterskor, barnmorskor och  

 fysio terapeuter.
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PÄR
JOHNSON

ALDA  
DANIAL

LARS 
HOLMBERG

PÄR JOHNSON
JAG ÄR STOLT MEN ÄNNU INTE NÖJD. Jag 

har under denna mandatperiod varit ordfö-

rande för Skaraborgs sjukhus och ledamot i  

Regionfullmäktige. Sjukvården har under 

denna mandatperiod varit pressad, vilket har 

varit en utmaning. Fokus har varit att ge verk-

samheten alla möjligheter att hantera trycket 

under pandemin. Samtidigt har ett utveck-

lingsarbete pågått, för att efter pandemin 

kunna starta upp en än starkare verksamhet. 

Detta tack vare medarbetarnas kompetens att 

finna metoder för ett ökat antal patientbesök  
och bästa möjliga vård.

Jag önskar få ett fortsatt förtroende som 

region politiker, för att få en möjlighet att  

vidare leda denna utveckling.

LARS HOLMBERG
JAG VILL ARBETA FÖR EN hållbar infrastruktur och kol-

lektivtrafik i Västra Götaland.
Kinnekullebanan är viktig för flera kommuner i Ska-

raborg men även vid behov som alternativ till del av 

Västra stambanan. Eftersom elektrifiering kräver alltför 
stora investeringar föreslår jag att nya tågsätt skall dri-

vas med lokalt producerad biogas vilket skulle möjlig-

göra långsiktig stabil och klimatsmart trafik samt skapa 
många lokala arbetstillfällen.

1

2
3

ALDA DANIAL
KULTUREN ÄR VIKTIG för vårt samhälle för att ge-

nom kultur kan vi ge uttryck för våra rättigheter i 

ett demokratiskt samhälle. Jag vill främja och stärka 

regionala bibliotek då det möjliggör för människor 

att intressera sig för läsning och får kunskap.

Jag vill fortsätta rusta upp våra sjukhus så att de 

kan möta framtidens vård, både när det gäller teknik 

och vård. Hela regionen skall leva och utvecklas när 

det gäller teknik, vård, kultur, miljö och infrastruktur.
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Vem får ditt förtroende i 

KOMMUNVALET?
Vem får ditt förtroende i 

KOMMUNVALET?

GÖRAN  
HELLSTRÖM 
Fd företagare. Vill se gratis 

parkering fyra timmar/dag un-

der sommaren. Infrastrukturen 

med Kinnekullebanan är en 

viktig fråga för Göran.

BRITA  
KVICKLUND
Brita är läraren som 

vill se en bra skola för 

alla. Alla elever ska få 

rätt förutsättningar.

LENNART  
BÄCKMAN 
Lokförare, teknisk konsult och 

musiker. Arbetar för utveck-

ling av infrastrukturen och al-

las lika värde.

VIKTOR  
BERGSTRÖM
Lyhörd och lösningsoriente-

rad IT-tekniker. Viktor värnar 

om trygga miljöer för barn 

och unga. 

BENGT-OLOF 
ARONSSON
Bengt-Olof är utbildad eko-

nom. Viktiga frågor för honom 

är att förbättra de äldres situa-

tion samt att det förebyggan-

de arbetet utvecklas i syfte att 

stödja barnfamiljer.

1 2
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BIRGITTA SJÖ
Humanitär hjälparbetare och 

pensionär, som gärna ser ett 

samarbete mellan personal 

och politiker. Birgitta vill öka 

arbetet med arbetsmiljöfrågor.

LEIF  
JONEGÅRD 
Leif är f.d rektor vid Vänergym-

nasiet. För Leif är just utbild-

ning en hjärtefråga. Han vill se 

gymnasieutbildning inom yr-

kesutbildningar och ett starkt 

och kvalitetsmässigt Vadsbo-

gymnasium. 7

BÖRJE  
HOLGERSSON 
Företagare/enteprenör. Börje 

vill ge stabilitet mellan åsikter 

och sakfrågor. Kommunens 

personal ska känna arbets-

glädje.

9
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PÄR  
JOHNSON

ALDA 
DANIAL

FRIHET I LIVETS ALLA SKEDEN!

Valfrihet i skola, vård och omsorg. 

Vilken start du får i livet ska inte bero 

på om du föds av rätt föräldrar eller 

rätt kommun i Skaraborg. Förstatligan-

de av skolan ger lika möjligheter

För att uppnå frihet för alla behöver vi 

lösa integrationen. 

Ge företagarna förutsättningar att 

växa så varje människa kan känna fri-

het genom eget kapital!

LSS-rätten ska värnas! Ge de 

människor som behöver det deras fri-

het!

 liberalajacqueline.blogspot.com

Vem ska du rösta på i 

RIKSDAGSVALET?
1

2 3

JACQUELINE  
TJÄLLMAN

Liberalerna behövs i en borgerlig re-

gering och Skaraborg behöver en libe-

ral riksdagsledamot. Jag är 59 år och 

lösnings orienterad ledare med kraft 

och vilja att arbeta för att värna vår 

demokrati och vårt svenska samhälle. 

Jag vill ha en skola som grundar sig i 

en elevsyn som förstår att alla barn och 

unga varken kan eller bör stöpas i sam-

ma mall. Alla ska kunna nå sin fulla 

potential - det betyder att medan vissa 

elever kan gå före i skolan, så behöver 

andra mer stöd för att ta sig framåt.

Min grundsyn är att  du ska ha möj-

lighet att leva ditt liv. Det är viktigt 

att samhället gör det möjligt för dig 

att leva och utvecklas på 

samma gång som det är 

helt oacceptabelt att ut-

nyttja och förstöra vårt 

gemensamma samhälle.

Jag vill leva i ett demokratiskt sam-

hälle, där alla lika mycket värda.

Liberalerna bygger Sverige för 

framtiden, här menar jag miljö, skola 

integration mm.

Demokratin är viktig för vår sam-

hällsutveckling med tanke på hur 

världen ser ut idag.

Oavsett var man bor i Sverige ska 

man ha tillgång till trygga livsvillkor, 

bra skolor, möjligheter att kunna för-

sörja sig själv och att bli delaktig i 

samhället.

PÄR  
JOHNSON

JACQUELINE  
TJÄLLMAN

7

ALDA  
DANIAL
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Missa inte  
vår podd

LIBERALERNA MARIESTAD

 mariestad.liberalerna.se

 mariestad@liberalerna.se


